特定非営利活動法人

日本車いすダンススポーツ連盟

会員及び関係各位皆様

特定非営利活動法人日本車いすダンススポーツ連盟

〒151-0063 東京都渋谷区富ヶ谷１－３７－５

株式会社白寿生科学研究所内

理事長  貝 田 信 子 （公印略）

Covid-19 新型ウィルス感染拡大に伴う事業自粛のお知らせ

謹啓 春暖の候、会員及び関係各位皆様方に於かれましては、折下の新型ウィルス感染症にも関わらず

皆様方ご清祥にてのお過ごしと連日ご報告賜り、ここに心よりお慶び申し上げます。

 当連盟も新事務所にて発動し、まさに心機一転の運びではございましたが、東京都生活文化局の下、

白寿生科学研究所という活動拠点と共に、活動自粛の要請が東京都より入りまして、残念ではございま

すが、会員皆様方の健全なる活動が保障されない今、断腸の思いで自粛とさせて戴きます事を、謹んで

ここにお知らせいたします。

 尚、自粛の期間は以下に記するところとなり、再開の折は順次皆様方にお知らせする所存です。

 何卒、くれぐれもご自愛賜り、新型ウィルスの一日も早い収束と皆様方のご健勝をお祈りしてごあい

さつと致します。

謹白

   令和２年 4 月吉日

記

１、自粛期間予定    令和 2 年 4 月７日～令和２年５月６日 ※場合によっては延長もあります。

２、活動停止の会場   東京都障害者福祉会館、 株式会社白寿生科学研究所（プラザ各店舗含む）

以上